公告编号：2018-036

1 / 3

证券代码：836294 证券简称：网盛数新 主办券商：金元证券

浙江网盛数新软件股份有限公司

关于向全资子公司无偿转让商标所有权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概述

(一)基本情况

公司拟向全资子公司杭州乐创者网络科技有限公司无偿转让公

司商标所有权，并授权公司经营管理层办理商标所有权的具体转让事

宜。本次交易构成关联交易。

(二)表决和审议情况

公司第二届董事会第二次会议审议通过了《向全资子公司无偿转

让商标所有权的议案》，表决结果为：同意 5 票，反对 0 票，弃权

0 票。根据《公司章程》规定，本次交易事项需提交股东大会审议。

(三)交易生效需要的其它审批及有关程序

本次交易由董事会审议通过后，需提交股东大会审议，无需政府

相关部门的前置审批。

二、交易标的基本情况

转让商标所有权明细如下：

序号 商标名称 注册号 商品类型 商标所有权人

公告编号：2018-036

2 / 3

1 快乐报表 10995603 9 浙江网盛数新软件股份有限公司

2 乐创者 26600596 9 浙江网盛数新软件股份有限公司

3 乐创者 25997144 42 浙江网盛数新软件股份有限公司

4 乐创者 26188001 42 浙江网盛数新软件股份有限公司

三、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

公司拟与全资子公司“杭州乐创者网络科技有限公司”签署《商

标转让协议》，将公司拥有的上述商标所有权无偿转让给对方。

商标转让协议自经双方签字盖章并按法律法规规定向有关部门

办理登记备案手续后生效。

（二）交易定价依据

本次交易的价格系交易双方友好协商的结果。

（三）交易标的在权属方面的情况

本次转让的商标产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转

让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在

妨碍权属转移的其他情况。

（四）时间安排

本次交易标的的交付时间以《商标无偿转让合同》约定的为准，

过户时间以商标行政管理部门办理登记备案手续完毕时间为准。

四、本次交易对公司的影响

公告编号：2018-036

3 / 3

本次商标转让有助于进一步增强全资子公司在软件行业领域的

综合竞争力，对公司未来财务状况和经营成果具有积极影响。

五、备查文件目录

《浙江网盛数新软件股份有限公司第二届董事会第二次会议决议》

浙江网盛数新软件股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 26 日

	一、交易概述
	(一)基本情况
	(二)表决和审议情况
	(三)交易生效需要的其它审批及有关程序

	二、交易标的基本情况
	转让商标所有权明细如下：

	三、交易协议的主要内容
	四、本次交易对公司的影响
	五、备查文件目录